
  

Zarządzenie Nr 266/2016 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz § 15 uchwały Nr 136/XIX/2015 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2016 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2016 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 825.351 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 825.351 zł, 

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 497.208 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych miastu ustawami na 2016 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę – 38.464 zł,  

2) zwiększa się wydatki o kwotę – 38.464 zł,  

3) dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę – 26.062 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 41.803.672,73 zł, 

2) wydatki –  41.803.672,73 zł. 

 

§ 4. 
 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 136/XIX/2015 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2015 r. (zm. uchwała Nr 143/XX/2016 Rady Miasta 



Zarządzenie Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.07.2016 r.  Strona 2 z 2 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok      

 

Ostrołęki z dnia 28 stycznia 2016 r., zarządzenie Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwała Nr 150/XXI/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 

2016 r., zarządzenie Nr 51/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 lutego 2016 r., 

uchwała Nr 163/XXIII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2016 r., zarządzenie 

Nr 82/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2016r., uchwała Nr 176/XXIV/2016 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2016 r., zarządzenie Nr 109/2016 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2016 r., uchwała Nr 182/XXVI/2016 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 24 maja 2016 r., zarządzenie Nr 148/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

31 maja 2016 r., uchwała Nr 194/XXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 

2016r.,  zarządzenie Nr 168/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 czerwca 2016 r.) 

wynosi: 
 

1) dochody – 290.978.700,45 zł,  
z tego: 
- dochody bieżące – 280.626.848,73 zł,  
- dochody majątkowe – 10.351.851,72 zł,  

 

2) wydatki – 288.559.762,61 zł, 
z tego: 
- wydatki bieżące – 272.331.840,61 zł,  
- wydatki majątkowe – 16.227.922,00 zł.  

 

§ 5. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

Grzegorz Płocha 
Wiceprezydent Miasta 

 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 266/2016

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2016 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 805 631 19 720 1 263 357 486 146 59 202 11 062

600 Transport i ł ączność 86 500 86 500
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 86 500 81 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000
4270 Zakup usług remontowych 80 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500

60016 Drogi publiczne gminne 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000

710 Działalność usługowa 48 48 1 062 1 062
71015 Nadzór budowlany 48 48 1 062 1 062

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32
4120 Składki na Fundusz Pracy 880
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 1 030
4430 Różne opłaty i składki 48
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182

750 Administracja publiczna 191 6 595 6 404
75011 Urzędy wojewódzkie 191 191

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu
administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 191

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn.29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 1 z 4 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 404 5 560
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 560
4300 Zakup usług pozostałych 844
4430 Różne opłaty i składki 5 060
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500

75045 Kwalifikacja wojskowa 844
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 844

75095 Pozostała działalność 1 200 1 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4300 Zakup usług pozostałych 1 200

754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 720 90 000 90 000 19 720
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 720 19 720

2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu
admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 19 720

3070 Wydat.osob.niezalicz.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 19 720

75412 Ochotnicze straże pożarne 90 000 80 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4270 Zakup usług remontowych 90 000
4300 Zakup usług pozostałych 60 000

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

801 Oświata i wychowanie 151 700 167 700 26 000 10 000
80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 210

4330 Zakup usług przez jedn.samorządu terytorialnego
od innych jedn.samorządu terytorialnego 5 210

80104 Przedszkola 146 490 10 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 800
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500
4260 Zakup energii 3 200
4270 Zakup usług remontowych 17 500
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn.29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 2 z 4 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4330 Zakup usług przez jedn.samorządu terytorialnego
od innych jedn.samorządu terytorialnego 10 790

80120 Licea ogólnokształcące 19 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4270 Zakup usług remontowych 13 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000

80130 Szkoły zawodowe 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 7 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000
80195 Pozostała działalność 157 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000
4430 Różne opłaty i składki 40 000

852 Pomoc społeczna 805 440 919 213,53 113 773,53
85202 Domy pomocy społecznej 100 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000
4220 Zakup środków żywności 50 000

85203 Ośrodki wsparcia 25 000 25 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

85211 Świadczenia wychowawcze 100
4580 Pozostałe odsetki 100

85212 Świadcz.rodzin., świadcz.z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 100

4580 Pozostałe odsetki 100
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 633 200 633 200
2030 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.własn.zad.bież.

gmin (związ.gmin, związ.powiatowo-gminnych) 633 200
3110 Świadczenia społeczne 633 200

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn.29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 3 z 4 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 553 226,53 88 673,53
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu

administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 11 553

3110 Świadczenia społeczne 88 673,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,53

85216 Zasiłki stałe 153 687 153 687
2030 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.własn.zad.bież.

gmin (związ.gmin, związ.powiatowo-gminnych) 153 687
3110 Świadczenia społeczne 153 687

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000 7 000
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu

administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 420 12 420

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 12 420
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 220
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 420
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 420

926 Kultura fizyczna 9 300 9 300
92695 Pozostała działalność 9 300 9 300

3240 Stypendia dla uczniów 4 700
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300

Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn.29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 266/2016

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 29 lipca 2016 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok

według działów, rozdziałów i paragrafów      w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 18 744 19 720 43 744 25 000 20 782 1 062

710 Działalność usługowa 1 062 1 062
71015 Nadzór budowlany 1 062 1 062

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32
4120 Składki na Fundusz Pracy 880
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182

750 Administracja publiczna 191 191
75011 Urzędy wojewódzkie 191 191

2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu
administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 191

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191
754 Bezpiecz.publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 720 19 720

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 720 19 720
2110 Dot.cel.otrzym. z budż.pań.na zad.bież.z zakresu

admin.rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat 19 720

3070 Wydat.osob.niezalicz.do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 19 720

852 Pomoc społeczna 18 553 43 553,00 25 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 25 000 25 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

Załącznik Nr 2 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 1 z 2 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 553 11 553,00 0,00
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu

administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 11 553

3110 Świadczenia społeczne 11 326,47
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000 7 000
2010 Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zad.bież.z zakresu

administ.rząd.oraz innych zad.zlec.gminie
(związk.gmin, związk.powiatowo-gminnym) ustawami 7 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000

Załącznik Nr 2 do  zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dn. 29.07.2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r. Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29.07.2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok    

      Strona 1 z  5

UZASADNIENIE 
 

 
do Zarządzenia Nr 266/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok  
 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2016 rok, obejmują: 
 

I. Zwi ększenie planu dotacji celowych na 2016 rok, o kwotę –  825.351 zł, z tego: 
 

1. Dział 750, rozdział 75011, § 2010 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę – 191 zł na realizację spraw obywatelskich; zwiększa się z tego tytułu plan 

wydatków UM, o kwotę – 191 zł - w rozdziale 75011 § 4010 – na uzupełnienie planu 

wynagrodzeń osobowych. 

2. Dział 754, rozdział 75411, § 2110 - zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, 

o kwotę – 19.720 zł na wypłatę świadczeń pieniężnych dla strażaków (zasiłki 

na zagospodarowanie); zwiększa się z tego tytułu plan wydatków Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej, o kwotę – 19.720 zł - w rozdziale 75411, § 3070.  
 

3. Dział 852 - zwiększa się dotację celową, o kwotę łączną – 805.440 zł, z tego: 

- rozdział 85214, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę – 

633.200 zł - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy o pomocy 

społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 

o kwotę – 633.200 zł - rozdział 85214, § 3110 - na świadczenia społeczne, 

- rozdział 85215, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę – 

11.553 zł - na wypłacenie zryczałtowanych dodatków energetycznych za III kwartał 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z ustawą z dnia 26 lipca 2013 r. 

o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw; zwiększa się 

z tego tytułu wydatki UM, o kwotę – 11.553 zł - rozdział 85215, z tego: § 3110-

11.326,47 zł, § 4210-226,53 zł - na świadczenia społeczne oraz zakup materiałów, 

- rozdział 85216, § 2030 – zwiększa się dotację celową na zadania własne, o kwotę – 

153.687 zł - na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie, o kwotę – 153.687 zł - rozdział 85216, § 3110 - 

na świadczenia społeczne, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29.07.2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok    

      Strona 2 z  5

- rozdział 85228, § 2010 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę – 

7.000 zł - na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi; zwiększa się z tego tytułu wydatki Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie, o kwotę – 7.000 zł - rozdział 85228, § 4170 - na wynagrodzenia bezosobowe. 
 

  II. Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych 

przez Wydziały i Referaty UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 
 

1.  Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków obejmują:  

1/ dział 600 – przesunięcia między rozdziałami, na kwotę – 86.500 zł, polegają 

na: zmniejszeniu planu w rozdziale 60015 (§ 4170-1.500 zł, § 4270-80.000 zł) 

oraz w  rozdziale 60016, § 4210-5.000 zł - łącznie 86.500 zł, zwiększeniu planu 

w rozdziale 60015 – 86.500 zł (z tego: § 4210-85.000 zł, § 4610-1.500 zł), w celu 

uzupełnienia planu na: zakup znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego, do wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu ograniczającej przejazd 

pojazdów ciężarowych przez most na rzece Narew w ciągu ulicy Mostowej - 85.000 zł, 

opłatę sądową – 1.500 zł, 

2/ dział 750 – zmiany w planie wydatków obejmują rozdziały:  

- rozdział 75023 – przesunięcia na kwotę - 5.560 zł, polegają na zmniejszeniu § 4210- 

5.560 zł, zwiększeniu: § 4430-5.060 zł, § 4610-500 zł, 

- rozdział 75045, § 4110 – zmniejsza się plan o kwotę - 844 zł (wycofuje się własne 

środki miasta po otrzymaniu dotacji z MUW) oraz uzupełnia się plan w rozdziale 

75023, § 4300 – na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 75095 – przesunięcia na kwotę - 1.200 zł, polegają na  zmniejszeniu § 4300-

1.200 zł, zwiększeniu § 4170-1.200 zł, na sfinansowanie umowy dotyczącej 

przygotowania koncertu słowno-muzycznego, zorganizowanego przez Radę Osiedla 

Wojciechowice, 

3/ dział 754 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między rozdziałami, na kwotę 

90.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w: rozdziale 75412 (§ 4210-20.000 zł, 

§4300-60.000 zł - łącznie 80.000 zł), rozdziale 75421, § 4210-10.000 zł, zwiększeniu 

planu w rozdziale 75412, § 4270 - 90.000 zł - w celu uregulowania płatności 

za  wykonanie prac remontowych garaży OSP, 

4/ dział 801, rozdział 80195 – zmiany w planie wydatków obejmujące:  

- przesunięcia planu wydatków UM (zadania gminne), na kwotę - 40.000 zł, 

polegających na zmniejszeniu w rozdziale 80195, § 4430, o kwotę - 40.000 zł, 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29.07.2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok    

      Strona 3 z  5

zwiększeniu planu w rozdziałach: rozdział 80103, § 4330 - 5.210 zł, rozdział 

80104, § 4330 - 10.790 zł, rozdział 80195, § 4210 - 24.000 zł - na zakup usług 

od innej jednostki samorządowej na utrzymanie dzieci z Ostrołęki, uczęszczających 

do przedszkola oraz oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej (łączna 

kwota 16.000 zł) oraz zakup materiałów i wyposażenia (24.000 zł) w pozostałej 

działalności, 

- zmniejszenie planu wydatków gminnych UM - w § 4210, o kwotę – 141.000 zł, 

w celu uzupełnienia planu w jednostkach:  

- Przedszkole Miejskie Nr 5, w kwocie - 125.000 zł (rozdział 80104, z tego: 

§ 4010-115.000 zł, § 4270-10.000 zł) - na sfinansowanie wynagrodzeń 

osobowych oraz zakup usług remontowych, związanych z wymianą instalacji 

kanalizacyjnej w budynku przedszkola, 

- Zespół Szkół Nr 5, w kwocie - 8.000 zł (rozdział 80120: § 4210-5.000 zł, § 4300-

3.000 zł) - na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych,  

- I Liceum Ogólnokształcące, w kwocie - 8.000 zł (rozdział 80120, § 4270) - 

na zakup usług remontowych (remont dachu budynku, w zakresie uszczelniania 

przecieków, wymiany rynien), 
   

5/ dział 852 –  zmiany w planie wydatków obejmują:  

- przesunięcia planu między rozdziałami, polegające na zmniejszeniu rozdziału 85212, 

§ 4580-100 zł, zwiększeniu rozdziału 85211, § 4580-100 zł – w celu  uregulowania 

odsetek w zakresie świadczeń wychowawczych, 

- zmniejszenie nadwyżki planu UM w rozdziale 85215, § 3110, o kwotę - 100.000 zł, 

w celu uzupełnienia planu - w Domu Pomocy Społecznej, ul. Rolna (w ramach 

koniecznych dopłat Miasta - za osoby z terenu Ostrołęki skierowane do DPS),  

o kwotę - 100.000 zł (rozdział 85202, z tego: § 4110-50.000 zł, § 4220-50.000 zł), 

w zakresie składek na ubezpieczenia społeczne oraz zakup środków żywności, 

6/ dział 854, rozdział 85415, § 3260 – zmniejsza się plan wydatków UM, o kwotę 

12.420 zł, w celu zwiększenia planu w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej – 

12.420 zł – na wprowadzenie wydatków w rozdziale 85404, z tego: § 4010-8.700 zł, 

§ 4110-1.500 zł, § 4120-220 zł, § 4240-2.000 zł) - na wynagrodzenia osobowe, 

pochodne od wynagrodzeń oraz zakup środków dydaktycznych, 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29.07.2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok    

      Strona 4 z  5

7/ dział 900, rozdział 92695 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę – 

9.300 zł, polegających na zmniejszeniu § 4210-9.300 zł, zwiększeniu: § 4170-4.600 zł, 

§ 3240-4.700 zł, w celu uzupełnienia planu na: stypendia dla uczniów i studentów 

za wybitne osiągnięcia sportowe, wynagrodzenia bezosobowe (umowy zlecenia). 
 

2. Przedszkole Miejskie Nr 5 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę – 7.500 zł - dział 

801, rozdział 80104, obejmujących zmniejszenie § 4210-7.500 zł,  zwiększenie § 4270-

7.500 zł, w celu uzupełnienia planu na zakup usług remontowych związanych 

z przebudową instalacji kanalizacyjnej.  

3. Przedszkole Miejskie Nr 10 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę -

1.200 zł - w dziale 801, rozdział 80104, obejmujących zmniejszenie § 4010-1.200 zł, 

zwiększenie § 4170-1.200 zł, w celu zabezpieczenia planu na sfinansowanie umowy 

zawartej z osobą zajmującą się administrowaniem bezpieczeństwa informatycznego. 

4. Przedszkole Miejskie Nr 15 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę -

3.200 zł - w dziale 801, rozdział 80104, obejmujących zmniejszenie § 4260-3.200 zł, 

zwiększenie: § 4170-1.200 zł, § 4300-2.000 zł, w celu zabezpieczenia planu 

na sfinansowanie umowy zawartej z osobą zajmującą się administrowaniem 

bezpieczeństwa informatycznego oraz zakup usług pozostałych (monitorowanie obiektu, 

odprowadzanie ścieków). 

5. II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę -

5.000 zł - w dziale 801, rozdział 80120, obejmujących zmniejszenie § 4210-5.000 zł, 

zwiększenie § 4270-5.000 zł, na sfinansowanie usług remontowych w zakresie 

odnowienia podłóg na korytarzach, przy użyciu specjalistycznego sprzętu.  

6. Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków między 

rozdziałami, w dziale 801 - na kwotę 3.000 zł, obejmujących: zmniejszenie planu 

w rozdziale 80130, § 4210 - 3.000 zł, zwiększenie planu w rozdziale 80120, § 4210 -

3.000 zł, w celu uzupełnienie planu na wydatki liceum ogólnokształcącego, dotyczące 

zakupu środków czystości, materiałów biurowych oraz materiałów do bieżących napraw.  
 

7. Centrum Kształcenia Praktycznego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

między rozdziałami, w dziale 801, na kwotę - 7.000 zł, polegających na: zmniejszeniu 

planu w rozdziale 80140, § 4010 - 7.000 zł, zwiększenie planu w rozdziale 80151, 

§ 4170 - 7.000 zł, w celu sfinansowania umowy zawartej z nauczycielem prowadzącym 

kwalifikacyjne kursy zawodowe. 
  



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 266/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29.07.2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok    

      Strona 5 z  5

8. Środowiskowy Dom Samopomocy - dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

z dotacji celowej na zadania zlecone, na  kwotę – 25.000 zł, w dziale 852, rozdział 85203, 

polegających na  zmniejszeniu planu w § 4110 - 25.000 zł, zwiększeniu planu w: § 4210-

20.000 zł, § 4300-5.000 zł – na sfinansowanie zakupu szafek do zabudowy szatni 

w siedzibie placówki przy ul. Farnej oraz zakupu usług pozostałych, związanych 

z wykonaniem przeglądów i pomiarów instalacji piorunochronnej i naprawą instalacji 

oświetlenia awaryjnego w ŚDS przy ul. Starosty Kosa. 
 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - dokonuje się przesunięć w planie 

wydatków, na  kwotę łączną – 1.110 zł, w dziale 710, rozdział 71015, w zakresie: zadań 

zleconych, na kwotę – 1.062 zł (zmniejsza się § 4040, § 4210 - łącznie 1.062 zł, zwiększa 

się § 4120-880 zł, § 4440-182 zł), wydatków ze środków Miasta - na kwotę 48 zł 

(zmniejsza się § 4210-48 zł, zwiększa się § 4430-48 zł) – uzupełnienie planu w zakresie 

składek na Fundusz Pracy, odpisów na fundusz świadczeń socjalnych oraz ubezpieczenia 

mienia PINB. 

 


